UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HCTC

V/v thực hiện một số quy định trong công

tác bảo vệ bí mật nhà nước

Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2023

 Kính gửi:  Các Phòng, Ban, Trung tâm Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4114/BCA-ANCTNB ngày 25/11/2022 của Bộ

Công an hướng dẫn thực hiện một số quy định của Luật bảo vệ Bí mật nhà nước;

Trên cơ sở hướng dẫn của Công an tỉnh tại Công văn số 1309/CAT-PA03 ngày

07/6/2023 về việc hướng dẫn thực hiện một số quy định trong công tác bảo vệ bí

mật nhà nước (sao gửi kèm theo).

Chánh Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu thủ trưởng các phòng, ban, trung

tâm và công chức, viên chức thuộc Văn phòng UBND tỉnh nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HC-TCNg.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2023-06-08T10:25:01+0700

		2023-06-08T10:33:12+0700

		2023-06-08T10:33:12+0700

		2023-06-08T10:33:12+0700

		2023-06-08T10:33:12+0700